el

L=

Via Tandura, n°® 40 - 31100 Treviso ( Italia ), Tel. +39 0422.321994 - Fax +39 0422.321830 - www.parcosile.it - C.F. 94023150264 - P. IVA 03285120261

EGIONE VENETO

Ente Parco Naturale Regionale del Fiume Sile
L.R. 28 Gennaioc 1991, n. 8

IL COMITATO ESECUTIVO

DELL’ENTE REGIONALE PARCO FIUME SILE

NICOLA TORRESAN Presidente
ARTURO PIZZOLON Vice Presidente
ARMANDO MARANGON

CLAUDIO MORO

Deliberazione n.3 del 28 gennaio 2015
Oggetto: approvazione Piano Triennale Anticorruzione Ente Parco 2015-2017

PREMESSO CHE
A conclusione del precedente ciclo della Performance, PEnte Parco deve dare awio al nuovo ciclo
della Performance dell’'Ente per il triennio 2015-2017;
[l Ciclo della performance prende avvio dalla approvazione del Piano della Performance e si
collega strettamente agli altri strumenti programmatori dell'Ente previsti'daﬂa normativa vigente,
ovverosia il Piano Triennale della Trasparenze ed il Piano Anticorruzione;
Il Piano della performance é stato approvato dal’Ente Parco con delibera del Comitato esecutivo n.
del 21 gennaio 2015;
Si tratta, pertanto, con il presente atto di approvare i Programma Triennale Anticorruzione
dell’'Ente Parco per il triénnio 2015-2017: il programma viene redatto in éﬁuazione della legge 6
Novembre 2012 n. 190 “ Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e
delfilfegalita nella pubblica Amministrazione”, del Piano Nazionale Anticorruzione approvato
dalfANAC in data 11 Seftembre 2013 e della deliberazione della CIVIT n. 72 del 11
Settembre 2013

Tutto cid premesso

Con voti unanimi favorevoli, resi per alzata di mano;

E-mail: info@parcosile.it - Posta cedificata: segreteria.parcosile.tv@pecvensto.it



DELIBERA

1. di approvare il Programma Triennale Anticorruzione 2015-2017 delf'Ente Parco Naturale
Regionale del Fiume Sile, che viene allegato al presente provvedimento ( allegato A) per
farne integrante e sostanziale;

2. di pubblicare il Programma Triennale Anticorruzione sul sito internet del’Ente Parco Fiume
Sile nella sezione “Amministrazione Trasparente”

2. didare atto che la presente deliberazione non é soggetta a controllo della Giunta regionaie,
ai sensi deffart. 3, comma 1, della Legge regionale 18 dicembre 1983, n. 53;

3. di dare atto che la presente deliberazione & esecutiva dalla sua adozione, ai sensi dell’art.
3, comma 3, della Legge regionale 18 dicembre 1993, n. 53.

L PRESIDENTE ' iL BEGRETARI

do ruﬁmP% fon

Nicofa Torresan




